⁶⁸ Masius, invito Syro-hex. Deest in Codd. 54, 58, 75, 118. ⁶⁹ Syro-hex. ⁷⁰ Idem. ⁷¹ Idem (sine metobelio). Sic sine aster. Comp., Ald., Codd. III, XI, 15, 16, 18, alii. ⁷² Idem. ⁷³ Idem. Pro *νιῶν*, *τέκνων* est in Ald., Codd. III, XI, 29, 59, aliis. ⁷⁴ Masius, invito Syro-hex. Deest in Cod. 71. ⁷⁵ Syro-hex. Sic sine aster. Comp., Codd. 18, 108, Arm. 1. ⁷⁶ Idem (cum metobelio tantum). Haec in Ald., Codd. III, XI, 15, 29, aliis, Arm. 1, post clausulam, *καὶ εὐλόγησαν — Ἰσραὴλ*, leguntur; in Comp. autem et Cod. 58 omnino desunt.

CAP. XXIII. ¹ Cod. 85, teste Montef. Parsonsii amanuensis ex eodem exscripsit: *Ο. ὑπέβαλον*. Θ. *ὑπέβαλα*. ² Sic Masius, et sine notis Codd. 19, 108. Syro-hex. legit et pingit: — *ἴως ἀν ἀπόλωνται — ἀπὸ προσώπου ὑμῶν, καὶ ἔξωλόθρευσεν — σου*, absentibus asterisco et utroque cuneolo. In Comp. legitur tantum: *καὶ ἔξολος αὐτοὺς ἀπὸ πρ. σου*. ³ Sic Masius, et sine aster. Comp. (cum *ἐκκλινεῖτε*), Codd. 19, 56, 58, 82, 85 (in marg.), 108 (cum *ἐκκλίνατε*), Arm. 1, Syro-hex. ⁴ Sic Syro-hex. (cum *ταῦτα τὰ κ. πρ τὰ κ. ταῦτα*), et sine aster. Comp., Codd. 19, 53, 82, 85 (in marg.), 108. Pro *ταῦτα τὰ κ. πρ τὰ κ. ταῦτα*, et sine aster. Comp., Codd. 19, 53, 82, 85 (in marg.), 108. ⁵ Sic Syro-hex., Masius (qui pingunt: *καὶ οὐκ ὀμεῖσθε — προσκυνήσητε αὐτοῖς*⁴), et sine aster. Comp. (cum *ὁμησθε*), Codd. 19 (cum *ὁμισθαι*), 82 (cum *ὁμισθε* (sic)), 108 (ut Comp.). Ad *ἐν ὑμῖν* Cod. 85 in marg. affert: *καὶ οὐκομι-*

εῖσθε (sic); unde Montef. notam hexaplaarem extudit: *אָלָל תְּעִבָּרוּם*. O'. *οὐδὲ μὴ λατρεύσητε*. ⁶ Sic Syro-hex., et sine aster. Comp., Codd. 19, 58, 82, 108. ⁷ Sic Syro-hex. (qui pingit: *τὰς ψ. ὑμῶν*⁴), et sine aster. Comp., Codd. 19, 58 (cum *τὰς ψυχὰς*), 71 (idem), 82, 85 (in marg.), 108 (cum *ἡμῶν*), Arm. 1. ⁸ Sic Masius, et sine aster. Codd. 58 (cum *ἀποστραφῆ ἀπ.*), 82, Syro-hex. ⁹ Sic in textu Cod. 82. Syro-hex. in textu: *μεθ' ὑμῶν*; in marg. autem sine nom.: *τοῖς καταλειφθεῖσιν* (عَنْهُمْ مَأْكُولٌ?). ¹⁰ Sic Syro-hex. (sine metobelio), et sine aster. Comp., Ald., Codd. III (cum *γν. γνώσεσθε*), X, XI, 16, 19, 29, alii, Arm. 1. ¹¹ Sic Syro-hex. (sine metobelio), et sine aster. Comp., Cod. 108. ¹² Sic Codd. 53, 75, 85 (cum *εἰς τὰς πτέρυνας* in marg.), 144. Post *σκάνδαλα* add. *ἐν ταῖς πλευραῖς ὑμῶν* Codd. 44, 54, 74, alii, et Theodoret. ¹³ Sic in textu Cod. 54. Cf. Hex. ad Jud. xi. 35. ¹⁴ Sic Syro-hex. (cum *ἐν δλῃ*⁴ ... *καὶ ἐν δλῃ*), et sine asteriscis Comp., Codd. 16, 19, 30, alii, Arm. 1. ¹⁵ Sic Syro-hex. (cum *بَلَل* *كَلَل*), et sine aster. Comp., Codd. 19, 53, 82, 85 (in marg.), 108. Pro *ἀγαθῶν*, *καλῶν* habent Codd. 54, 74, alii. ¹⁶ Sic Syro-hex. (sine metobelio), et sine aster. Comp., Codd. 19, 58, 108. ¹⁷ Sic Ald., Codd. III, XI (om. *ὑμῖν*), 16, 52, alii (inter quos 85); necnon (om. *πρὸς ὑμᾶς*) Codd. 15 (cum *ἡμῖν*), 18, 64, alii. Paulo verbosius